

投标报价明细表

（此表将公示于中标结果公告中）

项目名称：霍尔果斯市城市管理局苗木采购项目高速公路两侧苗木（标项一）

项目编号：HEGSCG-2022GK-3 号

金额单位：元

序号	货物名称	制造商、原产地	品牌型号	投标参数	单位及数量	单价	合计	备注
1	樟子松	中国	樟子松	高度 2.5-3 米，土球 30-35cm，杆径 3-4cm	1094	290	317260	
2	樟子松	中国	樟子松	高度 3-3.5 米，土球 35-40cm，杆径 4-5cm	9902	310	3069620	
3	樟子松	中国	樟子松	高度 3.5-4 米，土球 35-40cm，杆径大于 5cm	2142	360	771120	
4	云杉	中国	云杉	2.5-3 米，土球 35-40cm	2288	300	686400	
5	侧柏	中国	侧柏	地径 6cm，45-50cm 土球，高度 4.5 米	172	390	67080	
6	大叶白蜡	中国	大叶白蜡	胸径 6cm，45-50cm 土球	1256	250	31400	
7								
8								
							
总报价		大写：伍佰贰拾贰万伍仟肆佰捌拾元整 小写：5225480 元						

注：1、投标人可在此表后附其报价详细说明。

投标人（盖单位章）：伊犁广华工程建设有限责任公司

法定代表人或其委托代理人签字：陈磊

日期：2022 年 3 月 23 日



陈磊